

Årsredovisning
för
Systemkliniken AB
559289-3001

Räkenskapsåret
2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronja Columbus, Styrelseledamot
2023-08-28

Styrelsen för Systerkliniken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en skönhetsalong i Umeå där man utför behandlingar för kropp och ansikte.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2020/22 (14 mån)
Nettoomsättning	568	370
Resultat efter finansiella poster	-15	-168
Soliditet (%)	4,5	3,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företaget har under räkenskapsåret ökat sin omsättning med 53 % vilket beror på en ökning av antalet kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	170 000	-168 482	26 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-168 482	168 482	0
Erhållna aktieägartillskott		13 000		13 000
Årets resultat			-14 517	-14 517
Belopp vid årets utgång	25 000	14 518	-14 517	25 001

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 183 000 kr (170 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 518
årets förlust	-14 517
	1
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1
	1

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2020-12-10 -2022-01-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		568 203	369 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		568 203	369 952
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 536	-47 572
Övriga externa kostnader		-160 319	-173 813
Personalkostnader	2	-349 737	-257 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 600	-49 447
Summa rörelsekostnader		-574 192	-528 029
Rörelseresultat		-5 989	-158 077
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 528	-10 405
Summa finansiella poster		-8 528	-10 405
Resultat efter finansiella poster		-14 517	-168 482
Resultat före skatt		-14 517	-168 482
Årets resultat		-14 517	-168 482

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	342 953	386 553
Summa materiella anläggningstillgångar		342 953	386 553
Summa anläggningstillgångar		342 953	386 553
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		13 821	10 390
Summa varulager		13 821	10 390
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		878	0
Övriga fordringar		3 000	63 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 540	35 600
Summa kortfristiga fordringar		25 418	99 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		172 071	177 110
Summa kassa och bank		172 071	177 110
Summa omsättningstillgångar		211 310	287 025
SUMMA TILLGÅNGAR		554 263	673 578

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 518	170 000
Årets resultat		-14 517	-168 482
Summa fritt eget kapital		1	1 518
Summa eget kapital		25 001	26 518
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		410 000	540 000
Summa långfristiga skulder		410 000	540 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		900	0
Leverantörsskulder		16 344	16 776
Övriga skulder		78 169	60 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 849	30 284
Summa kortfristiga skulder		119 262	107 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		554 263	673 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2020-12-10 -2022-01-31
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	436 000	0
Inköp	0	436 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	436 000	436 000
Ingående avskrivningar	-49 447	0
Årets avskrivningar	-43 600	-49 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 047	-49 447
Utgående redovisat värde	342 953	386 553

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-01-31	2022-01-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	170 000	300 000
	170 000	300 000

Umeå 2023-07-31

Ronja Columbus
Ronja Columbus
Ordförande

Anna-Linn Hewitt
Anna-Linn Hewitt